
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/209/2013 
RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 5 lutego 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz.1591, z poźn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.),  Rada Gminy w Budzowie  uchwala, co 
następuje:   

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Budzów na rok 2013 o kwotę 142 500,00 zł,   

w tym:   

1) dochody bieżące o kwotę 142 500,00 zł,   

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Budzów na rok 2013 o kwotę 140 000,00 zł,   

w tym:   

1) dochody bieżące o kwotę 140 000,00 zł,   

- jak poniżej:     

DOCHODY BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2013     

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem     

140 000,00     0,00     

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw     

140 000,00     0,00     

   a) dochody bieżące, w tym:     140 000,00     0,00     

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   

140 000,00   0,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     0,00     140 000,00     

 90002  Gospodarka odpadami     0,00     140 000,00     

   a) dochody bieżące, w tym:     0,00     140 000,00     

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   

0,00   140 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     0,00     2 500,00     

 92116  Biblioteki     0,00     2 500,00     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1640



   a) dochody bieżące, w tym:     0,00     2 500,00     

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego   

0,00   2 500,00   

Razem: 140 000,00     142 500,00     

a) dochody bieżące 140 000,00     142 500,00     

b) dochody majątkowe 0,00     0,00     

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Budzów na rok 2013 o kwotę 113 110,14 zł,   

w tym:   

1) wydatki bieżące o kwotę 113 110,14 zł,   

- jak poniżej:     

WYDATKI BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2013     

  

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     0,00     5 000,00     

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     0,00     5 000,00     

  a) wydatki bieżące, w tym:     0,00     5 000,00     

  2) dotacje na zadania bieżące   0,00   5 000,00   

801  Oświata i wychowanie     0,00     25 892,08     

 80195 Pozostała działalność     0,00     25 892,08     

  a) wydatki bieżące, w tym:     0,00     25 892,08     

  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego   

0,00   25 892,08   

851  Ochrona zdrowia     0,00     60 709,68     

 85153 Zwalczanie narkomanii     0,00     10 000,00     

  a) wydatki bieżące, w tym:     0,00     10 000,00     

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:   0,00   10 000,00   

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0,00   10 000,00   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     0,00     50 709,68     

  a) wydatki bieżące, w tym:     0,00     50 709,68     

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:   0,00   50 709,68   

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   10 000,00   

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0,00   40 709,68   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     0,00     13 596,38     

 85395 Pozostała działalność     0,00     13 596,38     

  a) wydatki bieżące, w tym:     0,00     13 596,38     

  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego   

0,00   13 596,38   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     0,00     7 912,00     

 92116 Biblioteki     0,00     7 912,00     

  a) wydatki bieżące w tym:     0,00     7 912,00     

  2) dotacje na zadania bieżące   0,00   7 912,00   

Razem: 0,00     113 110,14     

a) wydatki bieżące, w tym: 0,00     113 110,14     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1640



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00   60 709,68   

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00   10 000,00   

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00   50 709,68   

2) dotacje na zadania bieżące 0,00   12 912,00   

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   39 488,46   

b) wydatki majątkowe 0,00     0,00     

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 132.162,02 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze spłaty udzielonej 
pożyczki w kwocie 21.551,88 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 110.610,14 zł.   

§ 4. Plan budżetu Gminy Budzów na 2013 r. po zmianach wynosi:      

 
Plan     

przed zmianą     
Zmniejszenie     Zwiększenie     

Plan     
po zmianie     

DOCHODY     24 209 627,46     140 000,00     142 500,00     24 212 127,46     

w tym:     

dochody bieżące   24 209 627,46   140 000,00   142 500,00   24 212 127,46   

dochody majątkowe   0,00   0,00   0,00   0,00   

WYDATKI     24 231 179,34     0,00     113 110,14     24 344 289,48     

w tym:     

wydatki bieżące   22 967 179,34   0,00   113 110,14   23 080 289,48   

wydatki majątkowe   1 264 000,00   0,00   0,00   1 264 000,00   

WYNIK (DEFICYT)     -21 551,88     0,00     -110 610,14     -132 162,02     

PRZYCHODY     21 551,88     0,00     110 610,14     132 162,02     

w tym:     

nadwyżka z lat ubiegłych   0,00   0,00   110 610,14   110 610,14   

spłata udzielonych pożyczek   21 551,88   0,00   0,00   21 551,88   

ROZCHODY     0,00     0,00     0,00     0,00     

§ 5. Plan kwot dotacji po zmianach udzielanych z budżetu Gminy Budzów na rok 2013 określa załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.     

  
 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1640



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/209/2013   
Rady Gminy Budzów   
z dnia 5 lutego 2013 r.  
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów w roku 2013    
  

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji   

z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Zwiększenia 

(+)     
Zmniejszenia (-) 

Plan po 
zmianie 

Zwiększenia 

(+)     
Zmniejszenia (-) 

Plan po 
zmianie 

750  Administracja publiczna  0,00     1 600,00   0,00     0,00   

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
dotacja celowa   0,00     1 600,00   0,00     0,00   

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 +5 000,00     5 000,00   0,00     25 000,00   

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
dotacja celowa   +5 000,00     5 000,00   0,00     0,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa   0,00     0,00   0,00     25 000,00   

851  Ochrona zdrowia  0,00     11 350,00   0,00     0,00   

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa   0,00     11 350,00   0,00     0,00   

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 0,00     6 000,00   0,00     0,00   

 90002 Gospodarka odpadami dotacja celowa   0,00     6 000,00   0,00     0,00   

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 +7 912,00     852 545,00   0,00     0,00   

 92116 Biblioteki 
dotacja podmiotowa dla Biblioteki 
i Ośrodka Animacji Kultury Budzów 
z siedzibą w Palczy   

+7 912,00     852 545,00   0,00     0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1640



926  Kultura fizyczna  0,00     0,00   0,00     150 000,00   

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
dotacja celowa   0,00     0,00   0,00     150 000,00   

Razem +12 912,00     876 495,00     0,00     175 000,00     
 
 Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Szczepaniak
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1640


		2013-02-27T16:20:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




